



सत्यमेव जयते



एक कदम स्वच्छता की ओर

कर्मचारी राज्य बीमा निगम/EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
HOSPITAL BHIWADI

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Labour & Employment, Govt. of India

प्लॉट नं.-1202, शेको औद्योगिक क्षेत्र, फेज-3, सेक्टर-29, भिवाड़ी (राजस्थान) (ISO 9001:2008 Certified)

नं०-01493221206,07,08,09 E-Mail- ms-bhiwadi.rj@esic.nic.in



File.no.153/A/Reserv.Roster/2016-V2

Date:... 22.04.2025

शुद्धिपत्र (CORRIGENDUM)

विज्ञापन संख्या A-12012/38/2023-admin दिनांक 15-04-2025 के माध्यम से एसआर (Psychiatrist) के पद हेतु विज्ञापन प्रकाशित की गई थी। Psychiatrist का यह पद Full Time/Part Time विशेषज्ञ के लिए निर्धारित की गई है। इस पद हेतु वांछित योग्यता एवं शर्तें Full Time/Part Time विशेषज्ञ हेतु आवश्यक योग्यता के समान होगी।

Advertisement for the post of SR (Psychiatrist) was published through advertisement number A-12012/38/2023-admin dated 15-04-2025. This post of Psychiatrist has been fixed for Full Time/Part Time Specialist. The desired qualifications and conditions for this post will be the same as the qualifications and conditions required for Full Time/Part Time Specialist.

MS
MEDICAL SUPERINTENDENT
चिकित्सा अधीक्षक
ESIC Hospital, BHIWADI
का.रा.बी.नि.बि. भिवाड़ी